様式第２１号（第２０条関係）

都市計画事業地内建築等許可申請書
令和　　年　　月　　日
岡山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　）

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第65条第1項の規定により許可を受けたいので，次のとおり申請します。

	１　建築等予定地の
所在及び地番

	岡山市

	地

目

	２　申請者の資格
	□　土地所有権者

□　借地権者

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　土地所有者の

住所及び氏名
	住所

氏名

	４　都市計画の種類

及び名称

	５　許可申請事項
	□工作物　　（□新築　□改築　□増築　□移転）

□建築物　　（□新築　□改築　□増築　□移転）

□土地の形質の変更　　　□物件の設置若しくはたい積

	６　敷地面積

	㎡

	建築面積又

は工事面積

等
	㎡

	工事の概要（規模，

７　工作物の構造等）及

び目的

	８　工事着手予定日
	令和　年　月　日
	工事完了予定日
	令和　年　月　日

　（注１）申請者が法人の場合には，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入してください。

（注2） 「２」及び「４」欄は，該当するものをチェックしてください。